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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

30 lat firmy WITKO!

Historia WITKO opiera się na współpracy z wyjątkowymi ludźmi: Klientami, Dostawcami,
Przedstawicielami Środowiska Naukowego, Pracownikami, Usługodawcami oraz
Usługobiorcami, bez których osiągnięcie sukcesu byłoby niemożliwe. W tym roku firma
obchodzi Perłowy Jubileusz 30-lecia firmy. To szczególny czas podsumowania trzech dekad
działalności oraz moment, w którym wyznacza plany rozwoju na kolejne lata.
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Firma zrodziła się z pasji do nauki i konsekwentnie przez 30 lat istnienia ściśle współpracuje ze
środowiskiem naukowym. Ta współpraca oraz pomoc w rozwoju polskich placówek naukowych
i badawczych, wpisana jest od początku w misję firmy WITKO.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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